共青团吉首大学委员会文件★

[bookmark: _GoBack]吉首大学关于推荐参加2022年湖南省大中专学生
“三下乡”社会实践活动评选的公示

根据共青团湖南省委学校部《关于做好2022年湖南省大中专学生志愿者暑期文化科技卫生“三下乡”社会实践活动总结和表彰工作的预通知》文件精神及要求，经自主申报、学院推荐、校团委组织评选，我校拟推荐吉首大学、外国语学院参与“优秀单位”评选，推荐3支“优秀服务团队”、3个“优秀品牌项目”、6名“优秀指导者”、10名“优秀个人”、参与优秀集体（个人）的评选（详见附件）。
现将结果予以公示，公示期为9月11—9月12日。如有异议，请于9月12日12:00前将意见反馈至校团委办公室60513，联系人：张宝娣，联系电话：15897439927。
附件：吉首大学推荐参加2022年湖南省大中专学生“三下乡”社会实践活动优秀集体（个人）候选名单

共青团吉首大学委员会
2022年9月11日

吉首大学推荐参加2022年湖南省大中专学生“三下乡”社会实践活动优秀集体（个人）候选名单
	序号
	团队名称
	优秀服务团队
	优秀品牌项目
	优秀指导者
	优秀个人

	1
	“医路同行”社会实践团
	有
	无
	张程
	2019级 张  楠

	2
	“禁毒普法武陵行”社会实践团
	有
	无
	文兰
	2020级 曾恒良

	3
	“文传青年”
社会实践团
	有
	无
	丁玉兰
	2020级 殷  晶

	4
	“音舞之声”
社会实践团
	无
	有
	张湘华
	2020级 管可阳

	5
	武陵山区乡村文化振兴调研团
	无
	有
	张帅
	2020级 刘  毅

	6
	“心系旅农”
社会实践团
	无
	有
	无
	2019级 彭子健

	7
	“凤之翼”调研支教社会实践团
	无
	无
	无
	2020级 王  林

	8
	“喜迎二十大”
理论宣传团
	无
	无
	柴绪亮
	2019级 符  杨

	9
	“灯塔”
社会实践团
	无
	无
	无
	2020级 熊耿康

	10
	“小杏仁”
社会实践调研团
	无
	无
	无
	2020级 宝雯娜